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dokařtr le v lilách vetch proudí
ta lltchrtná stará (rká krev

Kaldý člověk Bemftíe být hrdi

nou ale mftl být aspufl vldyrky
mulem

Zdvořilost jet vdice cenná vře
a ph-c- e člověka nic nestojí

Ccela k blahobytu pro vřllínii
lidí jci náramně uzoučká a plni
přukáři--

Hříchy jiných míváme stále

před očima hříchy vlastní skřívá-

me za záda

SUlní konvtnce rrptibliklmké
sliany minulého týdne do Iíb
mimi svuiana siiuin evetiti
úkolu k utpokOpnoii vlch ob
řanft bUiicíih se k frpnMikáaské
íitsni '

druhéhn jioliiickílio
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Iarns je nániroji ui hlrtiiic ale
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fse ff4ntf él tifcff- -

chu!)h rnuní chodit potonshtf

uhlral tou zutou mír lul cestou
sMUltl iluinlce své zájmy a nr pnUotují

bychom si velké a byli bychom
moc povděčni aby ten divák kle

itf tolik Mílii pliíd mrí nás

Mohl by nám chyby epravít a my

l tadoilí bychom ho přijali do

svého kruhu Ale pochybuji ve

líce le o tom nřco ví neboť kdy-

by vědčl tedy by le byl prouká
aal svou ilovrlooHtl o poslrdnt ta-

neční zábavě- Ale on tu stál a

vyvaloval na nás oči jako kaldý
jiný Kadil bychom mu aby po-

druhé nemluvil o tom a čem nic

neví Ostatní chasa se chovala

tentokrát dosti slulně a zábava

te pti lom nájmy apolMiovatelnv

li lidného roautiineiio voliče ne--

naie
Demo populintická urana soptí

proti dráhám ale jen aby oaháre- -

Evropa 1 X070R mil Asia 4LH14
Afrika 14187 Sev Amrnki
116303 jílní Amnka a O 5 1 a

AdMralie 1564 mil V poslední]
době zvlá&tí Kuko dere ae vpře I

lak ku př vCalífurnii exiduje
lnul (ariTK-r- pěstujících víno na

hroainky tak nazvaný "Caliíornia
Haitin Growrrs Associatin'' ifnŽe Železničními liniemi má toho

vlak také zapotřebí neboť se by mohla y) šroubovali ceny hro

M?sA ia Numa-k- a rla MfH

ví 11 íiřií svým kandidltrm
tiUiopresiltnutirl nvlii mřu m

svým kandidílpm prcsidenlslvl
V Mnsust i siNiv 101IK koi

ie ísmaviijl až vlaky na drá
hách "Žima" Hilla l'roč pak si

od nich Žim nepomůže vojskem?
NtKUV TAKÍ NENÍ UOIlftK MÍI1

mnoho peněz To vidíme na

strýci Samu jemuž Columbie chce
sáhnout! hloub do kapsy nežli

strýci je mi o

Okjrvíní SK LfrVA VK VOUXCH

Černého moře účinkuje na sultána

zinek dle své vlaulní liboti neboťsvými 31945 mílemi žclerničních
trat! jest hodně Jelit pozadu Z

4trii tm utMiftnt i t(i i

Omnii a Peb

Omaha Neb 26 srpna 1903

vysokým clrm byl dovoz hrozinek skončila bez facky a bez velkeré
k nám a ciziny skoro úplně zaevropských amí má Německo hádky Jenom kdyby si jeitě od

I voiičnm pinku do očí Když
byla při vesle a mohla dokázali
la to s tím svým protimonopoii
stickým křikem poctivě smýšlí tu

proti dráhám nehnula ani prstem
a co více v posledním zamidánt

slám Nebraika mnozí
členové domcpopulistické strany
zřrjmě stranili dráhám při každém
hlasování Proto ten železniční

"ítempl" který na Haroese hala-partníc- i

dtmopopulislické strany
tisknou mu v očích žádného roz

staven ale tento trust (armrrů vykli shazováni kloboukůnejvěUÍ železniční síť a ta obná&í

32755 mil Aiiliu má pouze není vydíraČným jako jsou trusty ' boxování' v síni neboť to kou
průmyslové a tento výrok presi ká velice sprostě A pak ty zpěvy!
denta onoho farmerského trustu Aby se člověk z nich zbláznil!Konejme svou fcratrskou

povinnost"!

22100 mil tratí v Evropě počítá
me li vfak vcíkeré dráhy které
vlastní ve svých državách v Asii

Aírice Austrálii a Sev Americe
jest nejkpšim toho důkazem

jako metla na malého kluka Ten Některý zpívá dosti pěkně al

jiný vydává ze scHq hlas až jd
"Co se týče ciziny neobávámeonen ihned slibuje jak bude

se že by s námi mohla konkuroNaSe dnhá domovioa byla ji2 po jednom mráz Když pabodný
obnáší její železniční Síť 91845
míl Prvenství zaujímají ovíem vážného voliče ouu£kodí a voličiněkolikrát postiieoa rAznými ži

viechny ty hlasy splynou dohrovati pravil president pěstitelů
hrozínek "my ceny nevyženeme

V NKliRAHCC llT'S TKN VOllrHNt
budou bráti ohledy jedině na

#

Ze v loch nájemců světa jesti
to mi věř můj synu milý

nejmíň správná lidské Štěstí

stěhujeť se každou chvíli

Spojili se s demokrat

opět naSi populisté

by ty různé Žlaby "kouotoí"
měli aspoň trochu jisté-Al-

jsou přec jenom marný
vňechny plány které mají
neb voliči Zas jim čáru

přes rozpočet udělají
#

V Čechách je zas pivo dražší
ale voda vzdor tomu jim tam pří—

Sla jeítě dráž

Svět prý dluží ks Jdi m 11 člověku

maily je to tak líbezné že nevím
schopnosti toho kterého kandinikdy tak vysoko abychom si při

boj moc hluku nenadělá Demo

populisté vědí co je očekává 1
sni k čemu bych to přirovnal

dálavedli konkurenci na krk" Radil bych těm zpěvákům abyproto bez tftlkého křiku připravují

Spojené Státy neboť ty mají
210000 mil Železničních tratí
V dráhách jest uložen obrovský
kapitál obnášející $368 jO 000
000 aie to jest pravé nic proti
tomu obnosu který representuje

To je ta pravá zlatá střední Schopnosti soudce Barnese pro podruhé si nechali zpěv až budousi svá záda k výprasku úřad pro nřjž byl republikánskoucU kterou by nu'li jiti také oaSi doma
kapitáni průmyslu Čím dříve ji stranou nominován jsou uznávány

Lak kv mel vzít v ivahu Ží
nejen Turecku ale také v jeho

— V pondělí minulý týden bylnastoupí ti 111 bude lépe pro ná?t l v druhém politickém táboře a
říši jsou zapotřebí reíormy a že odbývána veselka p Kudolía Cerobchod a průmysl a také pro ně tom onieuu proti isarntsovi ne

máka od Brainard se sleč Mariítyto zrovna jako dobročinnost Struna trpílivosti amerického lidu pronešen ani jediný nepříznivý
Pekárkovou od Dwiáht VeBt-lk-amají 'liliu doma

jest beztoho napnuta již až k pra

velními pohromami Žádná vlak

nezpůsobila tolik bídy tolik

jako pohroma poslední
která zničila vSechnu nadíj oaSich

bratří íámofských v úrodnou žeB

Vyčkali jsme úplní zprávy o

tomto posledním hrotoém ntMístí
itihouvším oaŠi vlast a vhledavie
že pohroma jest dalekosáhlá a že

čeiky lid vyžaduje rychlé a vydat-

ná pomoci voláme k na$i milé
rodin& čtenářské:
Konejme ivoh bratrtkou povin-natť- l

Dokažme nejen slovy ale skut-

ky Že co krev spojí moře neroz

dvojí" a přispějme svým halířem
k umímicií oněch hrozných ran

xasazeoýcb naSim bratřím rozhnS--

posudek Darncs jeit jedním
ťAK-- SliaBIIKASSKA lálNf sknutí nejstarších pionýrů Ncbrasky

vzrňm v cenách majetkft jenž n

byl těmito dráhami v po-

měrně krátké době 75 roků

7a ťosuiisícii Tfticar kokí: v(a
níno bylo již mnoho pokusů k

zorganizování amerického íarmer-stv- a

ale Žádný 1 nich nesetkal se

se zdarem V té době ustavily ne

a vzrostly k veliké síle a moci

byla odbývána v kostele ve Dwiijht

poněvadž se ale svatebčané nedo
stavili v čas do koulela byl sfía

Svou právnickou činnost' započal
v Omaze později so přesídlil doPrfiplavní smlouva zavržena

konvence bude jmenovali Web-ster- a

kandidátem pro úřad místo-prei(lr'n- ts

mohou demokraté zvo

Živobytí ale marně bys hledal

nějnklho právníka by li ten dluh

vymáhallek odbýván bez mio svaté Hned
severozápadní Nebrasky a konečně

po oddavkách Slí se svatebčanése usadil v Noríolku V úřadělit Bryana aby se to vyrovnalo
a 1 žen- -Slzy jsou nejúčínnějSfm

Nežli dostalo se poslední Číslo
P Z na£im milým čtenářům do
rukou z Bogoty doSla depeše že

svém jako splnomocnéorc nejvyS pobavit do síně kde jim zahrála
Brainardbká kapela Tančilo se

ion! u u'xKrirtu ziRAni v organizace dflnické a kapitalisti-
cké které jasně dokazují že v ny

ským argumentemsino souuu statniiio osveucn seposledním krachu na burse
asi do dvou hodin načež se svaliarnes tak znamenitě že byl proř8ooooooo Poněvadž to ale nějším boji tříd proti třídám je tebčané odebrali do domu rodičůdruhou lhůtu jednohlasně ustano Je snadněji vyhnoati se hádcebyla samá voda a ne olej ztrátu
nevěstiných aby se naobědvalivanou přírodou

panamská průplavoí smlouva byla
colomLickým senátem jednohlasně
zavržena- - Zpráva ta způsobila
všeobecné překvapení neboť se

očekávalo že senát připojí ke

nežli dostali se z ní ventu si John zase olejem brzo na ven nyněj&ími členy nejvySfiího
organisace nutná k obraně zájmů
každé třídy ale farmeři t tohoto

příkladu jiných dosud nedovedli
Slo všechno vesele a jak by takésoudu z nichž vělSina náležíMy íde daleko jsme šťastníjií #

Na tomto světě jíž poloviční
ne když brsinardttká kapela jim k

dumopopulistické straně To zanežli oni tam a každý i z mála

mňže položití ivňj příspřvek na tomu byla nápomocna Po obědě
těžití V poslední době učiněn

byl opět nový pokus v Chicagu k smlouvě pouze několik dodatků jiité samo o sobě jest nejlepilm itéstf jest dost! řídkým hostemse vrátili svatebčané zase ď) síněoltář bratrské lásky Uč odpůrci smlouvy použili tmtl odporučením soudcovských schopdocílení národní organissee ame kdež jsme se zdrželi až do 3 hodin
#

Odloučení zabíjí jen onu lásku
né výmluvy že prý smlouva odpo ností Barnesových a zároveň důrického farmerstva ale i ten zdáKdyž v lont v zimě íiré kraje

severního Norvéžska postiženy
do rána načež jsme se viichni

ruje ústavě Colombie poněvadž kazem že jest oprávněn k zause mít zárodek souchotin hned ve která již v zárodku svém bylaodebrali domů
byly krutým hladem tu oaii nor přepoustí Spojeným Státům svr jmutí místa jako člen nejvyiSíhosvých počátcích Při prvé schůzi

souduvéžit! spoluobčané zdejší sebral Minulý týden odejel p Frsvolané do Chicaga byli přítomni:
chované právo nad územím kterým
má průplav vést! a tato výmluva

#

V politickém zápase není to
Nominace které státní konven J Semín do Omahy za obchodníjeden praktický íarmer jeden

v jednom dnu iooooo na pod
porn svých hladem mroucích kra

jaoa nuže nenechejme se v koná
postačila k jednohlasnému od mi záležitostmi Chce totiž nace republikánské strany učinila

oejleplí zápasník ale nejlepsí bě- -obilní bursovní ipekulant dva

jeden kapitalista jeden
mítoutí smlouvy pro úřady universitních regentů koupit nové podzimní a zimní houo který vyhrává „ní bratrské povinoosti zaban setkají se zajisté 1 tímtéž souhla zboží aby měl dobrý výběragent a jeden obchodní řiditel

hradí

Smitm Gohmav 81 TO n1 aoz-mysl- il

a nechce býlí presidentem
Inu zrovna jako ta tiika která
nemohouc se dostat! k hroz-

nům říkala že nestojí o ně pro-

tože jsou kyselé
DtvfOKATť MAJÍ NARAMMW RA- -

dost z těch skandálu v poitovoím
odboru neboť teďka mají aspoň
něco co mohou kritisovati když
nemohou zmoci se na nějakou
konstruktivní zásadu

StíLTAi OřfT (SLIBUJZ ŽE fROVKM

viechny možné reíormy v Mace-

donii Šelma již jednou opíl
Kusko a Rakousko kyselou okur-

kou uvidíme jestli se mu to po-

daří i tentokráte

Ořtr Sí řOČÍřřAJÍ KOKA fl VáŽMá

přípravy k založeni íarmerské
unie Bezpochyby farmeři při
placeni těch vysokých cen všeho

biti žádnou národnosti v této
Jak neoprávněnou a smčšnou

jest ona výmluva toho důkazem

jest průplavoí smlouva sama v

sem jako nominace Baroesova
Čas je peníze Je ale divno že

K těmto různorodým živlům bude V sobotu minulého týdneneboi ota kandidáté pro tytozemí My sice nejsme počtem
tak silni ani tak zámožní jako jsme byli potěšeni návštěvou pjejímž jednom článku se praví: úřady jrneri'ivní jou svým vzdě trempové mají tak mnoho času a

tak málo penězdra Draskýho a p F BartoSeNorvéžané al vzdor tomu př "Práva a výhrady povolené Spoje líním nén )aé povolaní správo Linwood kte'i2 zavítali k nm se

mít americké íarmerstvo aotva to-

lik důvěry aby jim svěřilo svou

organizaci leč to dokáže blízká
budoucnost neboť tito organisá-
toři svolali sjezd farmerstva na

přlítí měsíc do Chicaga Dle na

peit li každý z nás třeba málem ným statom nesmi dotykati se van vyoi"' vychovávacf ústav na
Ve čtyřicítce si člověk obyčejnísvrchovanosti reoublikv colombi áeho siAta W G Whitmore svými manželkami Zdrželi ae u

nás až do neděle do večera načež
podpora amerických Čecha maže
dosáhnout! značné výSe a může přeje aby byl věděl co domnívalcki nad územím v jehož ohraniče- - jest úspěšným farmerem majícím nás opustili a odejeli večerním se Že ví před dvaceti rokyetříti mnohou alru a zastavit! ní taková práva a výhrady budou nejen dobré záklajní vzdělání ale
mnohý zoufalý vzlyk našich ti ! praktickou {kolu zkušenosti kleužívány' Již tato část smlouvy

vlakem domů My viak jíme 1

zábavě pokračovali dále a dodrže
#

Říkáme-I- i že vědění je teplí

šeho náhledu zt číoají se stavbou
od shora a proto se jim nemůže

nikdy zdařili kdyby začali od zá
kladů snad by to Ho Organisa

mořských bratři rá často více váží nežli viechnyúplně postačí ku chránění viech
severních práv Colombie ale

li jsme až do n hodin kdy ko

neěoě jsme zábavu ukončili 1

nežli peníze tu obyčejné myslíme
naie vědění a cizí peníze

Redakce P Z přijímá veškeré

příspívby a zprostředkuje jich

tbeorie a C S- - Allen jest inttlli
gentnf pokročilý a mladý právvzdor tomu smlouva ještě dálece rolnictva by měla začíti nejdří Dusově síni Stále jsme si alezboží přísli k náhledu že se musí chrání Colombi! tímto odstavcem oík jehož vlastni studia odporusprávné dodání

I e„4JLLilU_i _J-- J jeitě vzpomínali na pp Draskýhotaké vložit do toho "gejmku' aby "Spojené Státy uznávají tuto au Kdož zklamán byl někdy v liščuje k úřadu pro nějž byl nomi
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se ctí proíel zkoulku tuhou
ten zajisté zasluhuje
zase znovu lhůtu druhou
Proto nechte na pokojí
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Zvvk ZAKOkintni v unu zaiika
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mužem nežli ho dostane po avat
bě pak obyčejní nastanou "trubte"
mužovi

coln a Crete Neb ' Z Omaba

dinou zde je korná a pleníce
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pozdě

ani nemá tak atrach t těch souse-
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kem vysokých cen žádaných tru
Í4"J

jebo jméno se proS patrně známe
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